
EPOS Lišov spol.. s r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 
telefon / fax : 387 994 624 
E mail: epos-lisov©epos-lisov.cz 
http:/lwww.epos-lisov.cz 

Smlouva na provádění oprav a pravidelných kontrol EPS č. 484.2011 

která byla dnešního dne uzavřena dle zák.513/91 Sb.,!j 536 - 5 565 a 5 591 -7 5 600 mezi 

vykonavatelem : EPOS Lišov spol.s r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 „ 
výpis z OR, vedeného krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2018 

zastoupeným: Bohumilem Kubešem 
k jednání oprávněn: servisní pracovníci firmy EPOS Lišov spol.s r 0 
IČO: 472 38 208 
DIČ . CZ 472 38 208 

ankovní spojení : GE Money Bank, a.s. č.účtu : 1601306-544/0600 
( na straně jedné) 

a objednavatelem: Domov seniorů Mistra Křišťana 
383 01 Prachatice, Bavorská 936 
výpis z OR, vedeného KS v Č. Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 

zastoupeným: Bc.Hanou Vojtovou, ředitelkou 
IČO: 00477109 
DIČ . není plátce DPH 
telefon/fax: 388 306 131 /388 313 623 
bankovní spojení: GE Money Bank a.s. pobočka Prachtice č.účtu : 415907-544/0600 
( na straně druhé) 

“pravy a pravidelné kontroly EPS dle platné ČSN 342710 a vyhlášky č.246/2001 Sb;, která je instalována 
v objektu Domov Seniorů Mistra Křišťana, jsou prováděny společností EPOS Lišov ( dále jen vykonavatel ). 
s touto specifikací : 

1. Pravidelné kontroly a revize zařízení EPS bude provádět vykonavatel na základě této smlouvy. 
Dle vyhlášky č.246/2001_Sb. Se užívá místo termínu pololetní kontrola - kontrola při provozu a místo 
termínu revize, se užívá kontrola provozuschopnosti. 
Místo plnění : Prachatice 

2. Potřebu opravy EPS nahlásí objednavatel telefonicky nebo písemně vykonavateli. Místem plnění je provoz 
objednavatele nebo sídlo vykonavatele. 

- 3. Vadné díly EPS, vyměněná vlastní údržbou, zašle objednavatel vykonavateli k opravě poštou v původních 
nebo rovnocených obalech spolu s písemnou objednávkou žádané opravy. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



4. Vknavatel splní svými pracovníky dle bodu 2 smlouvy, v termínu do jednoho týdne od nahlášení 
( nebude-li v jednotlivých případech domluveno jinak) formou bezprostřední opravy nebo výměnou 
vadného dílu . 

5 Zaslané díly EPS na opravu ( dle bodu 3 smlouvy) opraví vykonavatel do jednoho měsíce od jejich předání 
a zašle zpět objednavateli. ( 

6. Pracovníci vykonavatele při zajišťování prací, provedou dle potřeby v přiměřeném rozsahu instruktáž 
osob pověřených obsluhou a údržbou EPS u objednavatele. 

7. Předmětem této smlouvy zásadně nej sou úkony předepsané údržbě objednavatele EPS, 
viz. „Návod k obsluze a údržbě EPS. “ . 

8. Objednavatel jepovinen poskytnout součinnost pracovníka údržby EPS podle pokynů pracovníka vykonavatele, 
dále pak zajistit přístup k předmětu kontroly. ' 

9. Objednavatel se zavazuje zaplatit úhradu : 
— za roční kontrolu provozuschopnosti zařízení EPS částku : 12.500,- Kč 
- za kontrolu EPS při provozu částku : 4.000,- Kč 
na základě faktury vykonavatele, na jeho účet, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

— hodinová sazba servisu ( pro opravy ) : 300,— Kč . 
Smluvní cena je bez DPH. 
Výše je 20%. Snížená sazba se vztahuje na montáže a nikoli na pravidelné kontroly zařízení. 

- za provedení opravy zaslaných dílů nebo opravy u objednavatele obvyklou částku účtovanou v době 
uzavření smlouvy se zřetelem na rozsah, náročnost a způsob opravy, rovněž na základě faktury 
vykonavatele na jeho účet s výjimkou záručních oprav 

— materiál a náhradní díly potřebné na opravu a provedení revize uhradí objednavatel v ceně výrobce, 
platné v den provádění opravy nebo revize a to za podmínky, že bude objednavatel předem informován 
o předpokládané ceně opravy - 

— za provoz servism'ho vozidla bude vykonavatel účtovat obj ednavateli smluvní cenu 8,- KčÍkm 
Při zvýšení cen paliva ( nafty, benzínu ) se zvýší sazba shora uvedená o příslušné % zvýšení ceny 
pohonných hmot o čemž bude objednavatel vykonavatelem předem písemně inforr'nován 

- při pozdním zaplacení faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat poplatek z prodlení dlužné částky 
za každý den prodlení a to ve výši 0,05%. 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží vykovavatel a jedno objednavatel. 
Je platná ode dne podpisu. 

1 1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou- dva roky 
Smluvní strany sjednávají tříměsíční výpovědní lhůtu z této smlouvy. Výpověď běží vždy od prvního dne 
následujícího m ě s í c e . -  



/ ozsah požadovaného servisu : systém EPS - LITES MHU 110 - Fixexa 
„fl “ústředna EPS tpHU 110 1ks „aku 

f automatické typ MHG 142 1 ks 
hlásiče ,' MHG 243 114 ks 

— MHG 161 4 ks 
MHG 261 4 ks 
MHG 283 ' ' 1  ks 
MHG 362 6 ks 

tlačítkové typ MHA 1417 23 ks 
hlásiče ' 
s_iréna typ 2 ks 

K 13 

V Lišově dne 4.bjř_'czna 2011 - * Í V Prachaticích dne ání/ý 

Za vykonavatele : ' _ Za objednavatele : 
& $ % Říš—56%? Sant'-9. 

montáž a sama ERS 
373 72 Ušov, Wastinska 376 

Tel./fax: 387 994 624 
— mf; f ?  wow-1208 

jednatel 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



031 a 55? EPOS Lišov spol. s r.o. 
<— “6“ 373 72 Lišov, Miletínská 376 

fra. Ě telefon / fax : 387 994 624 
“9% &! E mail: epos-lisov©epos-lisov.cz 

“ 661 http:/lwww.epos-1isov.cz 
„ŠŠŠ—“W 

Prodloužení platnosti a úprava cen u smlouvy č.484.2011 na provádění 
oprav a pravidelných kontrol EPS, 

která byla dnešního dne uzavřena dle zák.513/91 Sb..š 536 - 5 565 a 5 591 - €) 600 mezi 

vykonavatelem : EPOS Lišov spol.s r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 
výpis z OR, vedeného krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2018 

zastoupeným : Stanislavem Čutkou 
k jednání oprávněn : servisní pracovníci firmy EPOS Lišov spol.s r.o. 
IČO : 472 38 208 DIČ : cz 472 38 208 
bankovní spojení : MONETA Money Bank, a.s. č.účtu : 1601306—544/0600 
( na straně jedné) 

a objednavatelem : Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
383 01 Prachatice, Bavorska 936 
výpis z OR, vedeného KS v C.Budějovicích„ oddíl Pr, vložka 412 

zastoupeným : Ing. Mnanou Vojtovou, ředitelkou 
IČO : 00477109 DIČ : c200477109 
telefon/fax: 388 317 875/388 313 421 
bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s. pobočka Prachtice č.účtu : 415907544/0600 
( na straně druhé) 

Opravy a pravidelné kontroly EPS dle platné ČSN 342710 a vyhlášky č.246/2001 Sb., kteráje instalována 
v objektu Domov Seniorů Mistra Křišťana. jsou prováděny společností EPOS Lišov ( dále jen vykonavatel ) 
s touto specifikací : 

1. Pravidelné kontroly a revize zařízení EPS bude provádět vykonavatel na základě této smlouvy. 
Místo plnění : Prachatice 

h
.

)
 

. Platnost smlouvy je prodloužena o další dva roky to je do 2.9.2024 
Smluvní strany sjednávají tříměsíční výpovědní lhůtu z této smlouvy. Výpověd běží vždy od prvního dne 
následujícího měsíce. 

(
J

J
 

. Z důvodu inflačních tlaků se cena zvyšuje o procentní částku, odpovídající indexu růstu cen. 

Za pravidelnou roční kontrolu provozuschopnosti EPS : 14.621- Kč 
Za pravidelnou pololetní zkoušku při provozu EPS : 4-680,- Kč 
Za provoz servisního vozidla : 14; Kč/km 

V Lišově dne 2.září 2022 V Prachaticích drumm SBENI naj/632% 
rslca 

Bm za. c..:HATlCE 
Za vykonavatele : Za objednav ;: iičc as;-477109 

: pos .a" „.a- »» 
montáž a že EPS 

7 72Ll50v. Miletm 
3 3 Tel./fax: 387 994 624 

mc; C247238208 \\ 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



411) f/f 
DOMOV. SENlORÚ Mistra Křišťana 

383 01 PRACHATlCE. Bavorská 936 (až 5 . . Doš.o Vyřízeno dne: 
0—35 55% „ ,  dne: /5JÍÍÍZ/ . ' *“ ““ EPOS LISOV spol. s r.o. cs ,fqďýýfj , “% JMZ/ sv 3 373 72 Lišov, Mletínská 376 pachy; „ 4; r/fřr/ 95% či telefon / fax : 387 994 624 _ 
M W  E mail: epos-lisov©epos—1isov.cz 
0575“ “fo hupJMww.epos-Hsov.cz 

Prodloužení platnosti smlouvy č.484.2011 na provádění oprav 
a pravidelných kontrol EPS 
která byla dnešního dne uzavřena dle zák.513/91 Sb.,š 536 - 13" 565 a 5 591 - 5 600 mezi 

vykonavatelem : EPOS Lišov spol.s r.o. 
- 373 72 Lišov, Miletínská 376 _ 

výpis z OR, vedeného krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2018 

zastoupeným: Stanislavem Čutkou 
k Jednam oprávněn: servisní pracovníci ňrmy EPOS Íišov spol.s r.o. 
ICO: 472 38 208 DIČ: CZ 472 38 208 
bankovní spojení: * MONETA Money Bank, a.s. č.účtu : 1601306-544/0600 
( na straně jedné) 

& objednavatelem : Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
383 01 Prachatice, Bavorska 936 

' " '  "“"—'““výpis z OR,“všclěňéIřoKSVCBířdějovřčíčhí oddíl Pri—vložkamm“ ' "“"“ "““ 

zastoupeným: Ing, BcHanou Vojtovou, ředitelkou 
IČO: 00477109 DIČ: CZOO477109 
telefon/fax . 388 306 131 /388 313 623 
bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s. pobočka Prachtice 'č_.účlu : 415907—544/0600 
( na straně druhé) - 

Opravy a pravidelné konlroly EPS dle platné ČSN 342710 a vyhlášky č.246/2001 Sb., která je instalována - 
v objektu Domov Seniorů Mistra Křišťana, jsou prováděny společnosti EPOS Lišov ( dále jen vykonavatel ) 
s touto speciňkací : 
1. Pravidelné kontroly a revize zařízení EPS bude provádět vykonavatel na uikladě této smlouvy. 

Místo plnění : Prachatice 

2. Plamost smlouvy je prodloužena na dva roky. 
Smluvní strany sjednávají tříměsíční výpovědní lhůtu z této smlouvy. Výpověď běží vždy od prvního dne 
následujícího měsíce. _ 

VLišovědne8.března2021 ' _ VPrachaticíchdne J, 3, 29,27; 
GRÚMsáa/WW 

Bavorská 935 
333 01 PRACHATlCE 

-1- IČO. 00477109 
ontáža ervis EPS 

373 72 Lišov MÍŠŠŽSGÉŽ 376 

'ednate Tel., fax 387 
J 1 DÍČ CZ47238208 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



goa & 5% EPOS Lišov spol. s r.o. 
“* 373 72 Lišov, Mietínsšcá 376 

? 3 telefon ; fax : 337 994 624 
%025 Ě E mii: epos»šisov©epos—šísov.cz 
052% W !  hapzilwwwepos-íisovcz 

Prodloužení platnosti smlouvy č.484 2611 na provádění oprav 
a pravidelných kontrol EPS 

která byla énešního dne uzavřena dle zák5131'91 Shš 536 - $ 565 & š 592 - $, 690 mezi 

vykonavatelem : EPOS Lišov spois r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 
výpis z OR, vedeného hašským soudem v Č.Budějovieích, oddíi C, viožka 2918 

zastoupeoým: Stanislavem Čutkou 
% jednání opzávněn: servisní pracovnici ňmy EPOS Lišov spoí s r o. 
1Č02472 38 288 Bič: CZ 4372 38 208 _. 
bankovní: spojení . MONETA Money Bank, a.s. č.účm : 368130554426608 
(na straně jedné ) 

'a objednavatelem : Domov seniorů Msta Křišťana Prachatice 
383 01 Prachatice, Bavorská 936 
výpis z OR, veáeného KS \! Č.Buáějovícíežz, oddíl ?:, vložka 412 

mocným: ing Bc Hanou Vojtovou, řediteikou 
. iČO Goa-77199 Bič (290477199 
teiefon ! fax . 388 306 131 i 388 31.3 623 
baokovní spojení : MONETA Money Bank a.s. ochočka ?rachtice č.účm.: 4590764410606 
( na straně dmhé ) 

Opravy a pravidelné kommiy EPS tiše platné ČSN 342718 & vyhiášky č.246120G1 Sb., která je instalována 
v objektu Domov Seniorů Misa-a Křišťana, jsou prováděny společností EPOS Lišov ( dále jen vykonavatel ) 
s touto specíňkací : 
L Pravídeíoé kontroiy a revize zařízení 338 bače provádět vykonavatel na zákíadě této smlouvy. 

Místo plnění : Prachatice 

2. Piamost smlouvy je prodioužena o další dva roky to je do 3.3.2321 
Smluvní saany sáednávaší íříměsíční výpovědní íhůžo z této smlouvy. Výpověď běží vždy od prvního óne 
následujícího měsíce. 

V Lišově dne 221313012 v ?raciaaticích dne 

Za vykonavaieie : Za objednavaide : 

& % 7  „ ŠŽĚŽĚĚŠŠM 3243; &! HÍQŘÚMW 
jednatel 323 72 a_ašš - '? aténská 373 Bawag“ 335 

at „15313 6213 'eošf; 53252 33233 
333 331 FRACĚŠATQCE 

- 500: 96477109 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



(gaz n 5% EPOS Lišov spol. s r.o. 
<? 373 72 Lišov, Miletínská 376 

pi 5 telefon / fax : 387 994 624 
% Ě E mail: epos-lisov©epos-lisov.cz 
/ če http:/lwww.epos—lisov.cz 

Prodloužení platnosti smlouvy č.484.2011 na provádění oprav 
' a pravidelných kontrol EPS ' 
která byla dnešního dne uzavřena dle zák.513/91 Sb.,š 536 - 5 565 a 5 591 - 5 600 mezi 

vykonavatelem : EPOS Lišov spol.s r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 
výpis z OR, vedeného krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl c, vložka 2018 

" zaŠtOupeným: "" "n'—Sfá'ňis'lavem Čítk'óii" M “ '"“ * '"— NM _.-. '" “ ' " 
k jednám oprávněn: servisní pracovníci firmy EPOS Lišov spol.s r.o. 
IČO: 472 38 208 DIČ: CZ 472 38 208 _ 
bankovní spojení . MONETA Money Bank, a.s. . č.účtu: 1601306-544/0600 
( na straně jedné ) 

a objednavatelem : Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
383 01 Prachatice, Bavorská 936 
výpis z OR, vedeného KS v Č.Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 

zastoupeným : ' Ing; Bc.Hanou Vojtovou, ředitelkou 
ICO : 00477109 DIC : CZOO477109 
telefon/fax: 388 306 131 /388 313 623 
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. pobočka Prachtice č.účtu : 415907-544/0600 
(na straně druhé ) 

' Opravy a pravidelné kontroly EPS dle platné ČSN 342710 a vyhlášky č.246/2001 Sb., která je instalována 
v objektu Domov Seniorů Mistra Křišťana, jsou prováděny společností EPOS Lišov ( dále jen vykonavatel 
s touto specifikací: 
1. Pravidelné kontroly a revize zařízení EPS bude provádět vykonavatel na základě této smlouvy 

Místo plnění: Prachatice ' ' 

2. Platnost smlouvy je prodloužena o další dva roky to je do 3.3.2019 
Smluvní strany sjednávají tříměsíční výpovědní lhůtu z této smlouvy. Výpověď běží Vždy od prvního dne 
následujícího měsíce. 

v Lišově dne 3.března 2017 v Prachaticích dne fičí.. & M4? 
/JZa\vyk9_navatele: » Zaobjednavatéle: .? / 

f 2 É" mim smetli; mše 
i. . Bavors 936 

383 01 ?RACHATICE 
_1- IČO: (39477109 

mácdnatel 
Ě $““ Mši fi.; aim %eF-Gx montáž a servis SPB 373 72 Lišov, Miletínská STG Tel./Fax: 357 994 624 Ulč? CZ47238203 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



<p“ EPOS Lišov spol. s r.o. 
pl g 373 72 Lišov, Miletínská 376 
% 5 telefon / fax : 387 994 624 

% a? E mail: epos-lisov©epos-lisov.cz 
“aČ-“36% http:/lwww.epos—lisov.cz 

Prodloužení platnosti smlouvy č.484.2011 na provádění oprav 
a pravidelných kontrol EPS 

která byla dnešm'ho dne uzavřena dle zák.513/91 Sb.,š 536 - 5 565 a 5 591 - 9 600 mezi 

vykonavatelem :_ EPOS Lišov spol.s r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 _ 
výpis z OR, vedeného krajským soudem v C.Budějovicích, oddíl C, vložka 2018 

zastoupeným : Stanislavem Čutkou 
k jednání oprávněn : servisní pracovníci ňrmy EPOS Lišov spol.s r.o. 
IČO : 472 38 208 DIČ : cz 472 38 208 
bankovní spojení : GE Money Bank, a.s. č.účtu : 1601306-544/0600 
( na straně jedné) 

a objednavatelem : Domov seniorů Mistra Křišťana 
383 01 Prachatice, Bavorská 936 _ 
výpis z OR, vedeného KS v C.Buděj ovicích, oddíl Pr, vložka 412 

zastoupeným : BclvHanou Vojtovou, ředitelkou 
ICO : 00477109 DIC : není plátce DPH 
telefon/fax: 388 306 131/388 313 623 
bankovní spojení : GE Money Bank a.s. pobočka Prachtice č.účtu : 415907-544/0600 
( na straně druhé ) 

Opravy a pravidelné kontroly EPS dle platné ČSN 342710 a vyhlášky č.246/2001 Sb., která je instalována 
v objektu Domov Seniorů Mistra Křišťana, jsou prováděny společností EPOS LišOv ( dále jen vykonavatel ) 
s touto speciňkací : 
1. Pravidelné kontroly a revize zařízení EPS bude provádět vykonavatel na základě této smlouvy. 

Místo plnění : Prachatice 

2. Platnost smlouvy je prodloužena o další dva roky to je do 3.3.2017 
Smluvní sírany sjednávají tříměsíční výpovědní lhůtu z této smlouvy. Výpověď běží vždy od prvního dne 
následujícího měsíce. 

. if 7.21) f f  
V Lišově dne 4.března 2015 V Prachaticích dnem-l,. "';—€*. ( 

751 /725 ' “_m„ -M 

__ „ _ Za ;7ykonavatele : Za objednavatele: 3“ ŽŠ a- „a . š 
,. <=“ů'“ “““-““""" 4. . 933-303: :; ' 5321 

] . ffi/::, __l. 

/ . \ Í a,! 
/ jednatel * 

' " % $$$? igi—šení e_n a. 
montáž: & ser.-'. s E? S 

'. ' *" ská 375 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



„r Jé! ýýaffzy ží; 

(\\-ghz H 55? o v +0 _*9 EPOS Llsov spol. s r.o. 
3 373 72 Lišov, Míletínská 376 

a 65 telefon / fax ; 387 994 624 
% ' 3,\ E mail: epos-lisov©epos—lisov.cz \ ' 
%ŠĚÉW http://www.epos-lisov.cz 

Prodloužení platnosti smlouvy č.484.2011 na provádění oprav 
a pravidelných kontrol EPS 

která byla dnešního dne uzavřena dle zák.513/91 Sb.;g 536 - g 565 a g 591 - g 600 mezi 

vykonavatelem : EPOS Lišov spol.s r.o. 
373 72 Lišov, Miletínská 376 . „ 
výpis z OR, vedeného krajským soudem v C.Budějovicích, oddíl C, vložka 2018 

zastoupeným : Bohumilem Kubešem 
k J ednání oprávněn : servisní pracovníci ňrmy EPOS Lišov spol.s r.o. 
ICO : 472 38 208 DIC : CZ 472 38 208 

' bankovní spojení : GE Money Bank, a.s. č.účtu : 1601306-544/0600 
( na straně jedné ) 

a objednavatelem : Domov seniorů Mistra Kňšťana 
383 01 Prachatice, Bavorská 936 
výpis z OR, vedeného KS v C.Budějovicích, oddíl Pr, 'vložka 412 

zastoupeným : Bc.!íanou Vojtovou, ředitelkou 
ICO : 00477109 DIC : aení—plátee—BPH— CZ00477109 
telefon/fax: 388 306 131 / 388 313 623 
bankovní spojení : GE Money Bank a.s. pobočka Prachtice č.účtu : 415907-544/0600 
( na straně druhé) 

Opravy a pravidelné kontroly EPS dle platné ČSN 342710 a vyhlášky č.246/2001 Sb., která je instalována 
v objektu Domov Seniorů Mistra Křišťana, jsou prováděny společností EPOS Lišov ( dále jen vykonavatel ) 
s touto speciňkací : . 
1. Pravidelné kontroly a revize zařízení EPS bude provádět vykonavatel na základě této smlouvy. 

Místo plnění : Prachatice 

2. Platnost smlouvy je prodloužena o další dva roky to je do 3.3.2015 
Smluvní strany sjednávají tříměsíční výpovědní lhůtu z této smlouvy. Výpověď běží vždy od prvního dne 
následujícího měsíce. 

V Lišově dne 4.března 2013 V Prachaticích dne 

Za vykonavatele : Za objednavatele“ : 
Ě w w š  Mírov 353.0. 

montáž a servis 
***-373 72 LIŠOV. Miletmbňa 37 —..':- % Tel.,fax 387 994 624 . 

DIČ CZ47238208 „3 :? : .".f'. 
jednatel 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


